pi-ho-sm-flow-paddle_e V1.01-00 36
센서 및 계측
유량계
TZ1-...E
 대형 아날로그 디스플레이
 유량 감시 및 상태 표시
 드래그 인디케이터로 간편하게 스위칭 포인트 조정
 공칭 폭 DN 40..100 사용 가능

DIN 2448에 따른 표준 벽 두께의 튜브를 사용한다.
FL 타입 시설 플랜지는 부속품으로 사용할 수 있다.
주문 코드.
=옵션
1. 추가 장치
 -  아날로그 표시에만
 M- 자체 마이크로 스위치 포함
 P-   전위차계 포함
„TZ1용 추가 장치" 참조
 M2-   2 x 상시 열림(n.o.) 포함
 M3-  2 x 상시 담힘(n.c.) 포함
2. 공칭 폭
 040 DN 40
 050 DN 50
 065 DN 65
 080 DN 80
 100 DN 100
3. 공정 연결부
 E 시설 플랜지
4. 연결부 재료
 M 황동
 K 스테인리스 강
5. 수평 내향류에 대한 스위칭 범위 H2O
 250 50 -  250 l/m
 350
80 -  350 l/m
100 -  350 l/m
 450
100 -  450 l/m
130 -  450 l/m
 500 150 -  500 l/m
 600 200 -  600 l/m
 800 300 -  800 l/m
 1050 350 - 1,050 l/m
옵션
 오일용 측정 범위
 특별 값
 금 접점
 최소: 5 V DC, 1 mA
 최대: 125 V AC, 30 V DC, 1 A
 투수 Harting 플러그
주문 정보
 유동 방향, 유체 그리고 스위칭 범위를 명기.
 오일의 경우, 점도, 온도 및 명칭을 명기
(예, ISO VG 68) (범위에 관하여 문의).
pi-ho-sm-flow-paddle_e V1.01-00 38
센서 및 계측
TZ1용 추가 장치
TZ1P - 10 kOhm 전위차계(potentiometer)
기술 데이터
스위치/센서 전위차계
배선 no. 0.269
스위칭 전압 최대. 50 V DC
스위칭 전류 최대. 100 mA
스위칭 용량 최대. 1.5 W
보호 등급 2 – 안전 절연
추가 공차 ± 3%
저항 공차 ± 1%
선형 공차 ± 0.3%
IP 등급 IP 60
전원 연결부 플러그 Hirschmann G 4
추가 중량 0.3 kg
치수
TZ1M2 – 2극 상시 열림 (n.o.)
기술 데이터
스위치/센서 마이크로 스위치
배선 2 x 상시 열림 (n.o.)
no. 0.268
스위칭 전압 최대. 250 V AC
스위칭 전류 최대. 0.6 A
스위칭 용량 최대. 50 VA
보호 등급 2 – 안전 절연
IP 등급 IP 60